TORBEL w w w . t o r b e l . f r
465
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Traverses
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 14 mm  - 14 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA01C14 BRUT 14 14x15 1927 1 STOCKÉ
Traverse 01TRA01..
Code Section L Dispo.
(sem.)
Pour barreaux carrés 16 mm
TRA16C16 BRUT 16 20x15 1746 1 STOCKÉ
Traverse 16TRA16..
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm  - 13 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA11C16 BRUT 16 16x15 1834 1 STOCKÉ
Traverse 11TRA11..
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 16 mm
TRA21R16 BRUT 16 20x15 1874 1 STOCKÉ
Traverse 21TRA21..
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 20 mm  - 13 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA26C20 BRUT 20 19x20 1908 1 STOCKÉ
Traverse 26TRA26..
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 20 mm
TRA31C20 BRUT 20 24x20 1930 1 4
Traverse 31TRA31..
L L
L
LL
L
L
Ø
TORBELw w w . t o r b e l . f r
466
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
L
L
L
L
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm
TRA51C16VM BRUT 16 40x8 2000 1 4
Traverse 51 marteléTRA51C..
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm
TRA54C16V BRUT 16 40x10 2000 1 STOCKÉ
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 14 mm
TRA54C14V BRUT 14 40x10 2000 1 4
Traverse 54TRA54..
L
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm  - 14 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA50C16V BRUT 16 40x10 2000 1 STOCKÉ
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 14 mm
TRA50C14V BRUT 14 40x10 2000 1 4
Traverse 50TRA50..
Code Ø Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 20 mm
TRA36R20 BRUT 20 24x20 1930 1 4
Traverse 36TRA36..
Traverses
L
L
Ø
L
Ø
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm
TRA55C16VM BRUT 16 40x8 2000 1 2
Traverse 55 marteléTRA55C..
Code Ø Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 14 mm  - 15 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA57R14V BRUT 14 40x10 2000 1 STOCKÉ
 Pour barreaux ronds 16 mm  - 15 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA57R16V BRUT 16 40x10 2000 1 STOCKÉ
Code Ø Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 16 mm
TRA57R16X BRUT 16 40x10 3000 1 4
Traverse 57TRA57..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
467
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
NCode Ø Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm
TRA58R16VM BRUT 16 40x8 2000 1 Nous consulter
Traverse 58 marteléTRA58R..
Code Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 20 mm - 13 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA60C20V BRUT 20 40x15 2000 1 4
Traverse 60TRA60C..
Traverses
L
Code Ø Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 20 mm - 14 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA67R20V BRUT 20 45x10 2000 1 STOCKÉ
Traverse 67TRA67R..
Code Ø Section L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carré 20 mm
TRA64C20V BRUT 20 45x10 2000 1 STOCKÉ
Traverse 64TRA64C..
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 14 mm
TRA73C14V BRUT 14 2000 1 STOCKÉ
Traverse 73TRA73C..
L
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm
TRA74C16V BRUT 16 2000 1 STOCKÉ
Traverse 74TRA74..
L
L
L
L
Ø
L
Ø
L
TORBELw w w . t o r b e l . f r
468
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
L
Traverses
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm
TRA76C16V BRUT 16 2000 1 STOCKÉ
Traverse 76TRA76..
Code Ø L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 14 mm - 14 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA80R14V BRUT 14 2000 1 STOCKÉ
Traverse 80TRA80R..
L
Ø
L
Ø
Code Ø L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 16 mm - 15 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA81R16V BRUT 16 2000 1 STOCKÉ
Traverse 81TRA81R..
L
Ø
L
Ø
Code Ø L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux ronds 20 mm - 13 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA82R20V BRUT 20 2000 1 4
Traverse 82TRA82R..
L
Ø
L
Ø
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 20 mm
TRA77C20V BRUT 20 2000 1 STOCKÉ
Traverse 77TRA77C..
L
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 20 mm
TRA75C20V BRUT 20 2000 1 STOCKÉ
Traverse 75TRA75C..
L
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
469
FE
R
R
O
N
N
E
R
IE
 B
O
U
R
G
U
IG
N
O
N
Traverses
L
Code Ø L Dispo.
(sem.)
TRA91P33V BRUT 33,5 2000 1 4
Traverse 91TRA91..
L
Ø
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 14 mm - 15 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA83C14V BRUT 14 2000 1 4
Traverse 83TRA83C..
L
Code L Dispo.
(sem.)
 Pour barreaux carrés 16 mm - 15 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA85C16V BRUT 16 2000 1 4
Traverse 85TRA85..
L
Code L Dispo.
(sem.)
  Pour barreaux carrés 20 mm - 13 trous - Entraxe des trous : 110 mm
TRA86C20V BRUT 20 2000 1 4
Traverse 86TRA86C..
L